EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 270101/2025

OBJETO: Contratação de empresa para cessão de uso de softwares de sistemas integrados de

Contabilidade Pública, licitação, compras, contratos, transparência pública, patrimônio, almoxarifado,
sistema folha de pagamento com portal de Transparência pessoal, sistema de gestão de conteúdo
WEB, para administração do site institucional, em atendimento da Lei de Acesso à Informação (Lei
12.527/2011), para atender as necessidades da Câmara Municipal de Severiano Melo/RN.

ORIGEM: Dispensa 150102/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Severiano Melo 08.392.821/0001-22

CONTRATADA(O): PUBLICA RIO GRANDE DO NORTE LTDA 52.270.466/0001-
00

VALOR TOTAL: R$ 39.600,00

VIGÊNCIA: 27/01/2025 a 27/01/2026

ORIGEM DOS RECURSOS: 10 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 2000 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica

DATA DA ASSINATURA: 27 de janeiro de 2025